
Begeleiding internationale kadergroepen 

Sector/netwerk Internationale kadergroep  Bestuurders  

Vervoer Werkgroep Internationaal 
Vervoer (WIV) 
 

Edwin Atema 
edwin.atema@fnv.nl 
 

Agrarisch-Industrie Werkgroep Internationale 
Solidariteit (WIS) Agrarisch-
Industrie 
 

Rene Kouwenhoven 
rene.kouwenhoven@fnv.nl 

Zorg en Welzijn 
 
 

Werkgroep Internationale Zaken 
(WIZ) Zorg en Welzijn 
 

Irene van Hest 
irene.vanhest@fnv.nl 
 

Overheid/Publiek Belang Werkgroep Internationale Zaken 
(WIZ) Overheid Publiek Belang 
 

Ozcan Colak 
ozcan.colak@fnv.nl 

Diensten/Media en Cultuur Werkgroep Internationale Zaken 
Diensten/Media en Cultuur 
 

Felix Alejandro Perez 
felix.alejandroperez@fnv.nl 

Handel Werkgroep Internationale 
Solidariteit Handel 

Lettie Kleijer (WIS) lettie.kleijer@fnv.nl 
 
Fatma Bugdayci (internat. 
Portefeuillehouder) 
fatma.bugdayci@fnv.nl  

Bouwen en Wonen 
 

Werkgroep Internationale 
Solidariteit (WIS) Bouwen en 
Wonen 

Zamaney Menso (Internationaal) 
zamaney.menso@fnv.nl 
 
Ellen Hoeijenbos (Europa) 
ellen.hoeijenbos@fnv.nl  

Metaal 
 

Werkgroep Internationale 
Solidariteit (WIS) Metaal 

Anita Dries 
anita.dries@fnv.nl  

Young en United 
 

 Frank van Bennekom 
frank.vanbennekom@fnv.nl  

Netwerk Vrouwen 
 

Werkgroep Internationale 
Solidariteit (WIS) Vrouwen 

Irene Hemelaar 
irene.hemelaar@fnv.nl  

Netwerk wereldburgers 
 

 
 

Osama Idries 
 Osama.Idries@fnv.nl  

Netwerk Regenboog 
 

Werkgroep Internationale 
Solidariteit Wereldburgers 

Irene Hemelaar 
irene.hemelaar@fnv.nl 

Netwerk Cariben  
 

 Zamaney Menso 
zamaney.menso@fnv.nl  

Netwerk Klimaat 
 

 Jesse Oberdorf 
jesse.oberdorf@gmail.com  

Mena werkgroep 
 

 Dick de Graaf 
degraaf45@ziggo.nl  

Subsahara Afrika werkgroep 
 

 Bert Giskes 
bertgiskes@hotmail.com  

 

Beleidsadviseur voor de internationale kadergroepen: Marten van den Berge, 

Marten.vandenberge@fnv.nl.   
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